20 יולי 2015 מ"ת 51208-05-15 מדינת ישראל נ' ח'ורי (עציר) ואח'
לפני כבוד השופט אחסאן כנעאן

מדינת ישראל המבקשת
נגד

מוסא ח'ורי (עציר) המשיב

נוכחים:

ב"כ המבקשת: עו"ד גלעד תלמי

ב"כ המשיב: עו"ד חורי

המשיב: בעצמו (באמצעות הליווי)

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

החלטה תינתן בשעה 12:00.

ניתנה והודעה היום ד' אב תשע"ה, 20/07/2015 במעמד הנוכחים.

אחסאן כנעאן , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ביום 14/7/15 ניתנה על ידי החלטה לפיה ניתן באופן עקרוני במקרה זה כי המעצר של המשיב עד לתום ההליכים יהיה
תחת איזוק אלקטרוני והוריתי למנהל על הפיקוח לערוך תסקיר.

כל אחד מן המפקחים יחתום על ערבות צד ג' בסך של 10,000 ₪.

הפקדה במזומן בסך של 15,000 ₪ בקופת בית המשפט.

משטרת ישראל תהיה רשאית לבקר בכל עת במקום המעצר על מנת לוודא שהמשיב מקיים אחר תנאי שחרורו.

ניתן צו עיכוב יציאה מן הארץ כנגד המשיב עד לתום ההליכים נגדו.

ניתנה והודעה היום ד' אב תשע"ה, 20/07/2015 במעמד הנוכחים.

אחסאן כנעאן , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בהתאם לפסיקת בית משפט העליון יש לעכב החלטות המורות על שחרור על מנת לתת הזדמנות לרשויות התביעה
להגיש ערר.

לאור זאת אני מורה על עיכוב החלטתי המורה על מעצר בפיקוח אלקטרוני בכפוף לתנאים כדלקמן:

1. המבקשת תודיע היום עד השעה 16:00 אם בכוונתה להגיש ערר.